κατά την έννοια των οδηγιών για τις δημόσιες συμβάσεις. 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β’ – Κριτήρια Επιλογής 

Άρθρο 16 - Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια 

Οι Ενδιαφερόμενοι πρέπει να διαθέτουν μέσο γενικό ετήσιο κύκλο εργασιών των τελευταίων τριών (3) 

ετών (2022, 2023, 2024) κατ’ ελάχιστον εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ (150.000,00€). Σε περίπτωση 

Ενδιαφερόμενου που λειτουργεί λιγότερο από τρία (3) έτη, τότε ο μέσος γενικός κύκλος εργασιών 

υπολογίζεται για όσες οικονομικές χρήσεις δραστηριοποιείται και θα πρέπει να είναι μεγαλύτερος ή ίσος 

του ανωτέρω  ποσού.  

Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η παραπάνω απαίτηση μπορεί να καλύπτεται αθροιστικά